
25º CamBOr - Sprint
Santa Maria - RS 25.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Suelen Cristina Felizardo Marques
Clube de Orientação de Curitiba
Omloop : D21A
Afstand : 2200m (Hoogteverschil 35m)

--/7 niet geklasseerd

Volledige uitslagen op Webres
1. Isabela Balk Brandão Cassol 0:22:04
2. Kaline De Araújo Resende 0:22:11
3. Andressa Knapik Da Fontoura 0:25:00

1. 36 00:01:46 146m 12'06"/km
2. 35 00:00:59 00:02:45 121m 8'08"/km
3. 34 00:01:20 00:04:05 133m 10'02"/km
4. 53 00:01:10 00:05:15
5. 32 00:01:37 00:06:52 143m 11'18"/km
6. 33 00:00:47 00:07:39 134m 5'51"/km
7. 48 00:00:58 00:08:37 86m 11'14"/km
8. 91 00:00:30 00:09:07 47m 10'38"/km
9. 59 00:02:08 00:11:15 93m 22'56"/km

10. 60 00:00:23 00:11:38 33m 11'37"/km
11. 105 00:02:46 00:14:24 160m 17'17"/km
12. 78 00:01:13 00:15:37 45m 27'02"/km
13. 48 00:02:35 00:18:12
14. 77 00:01:46 00:19:58 52m 33'58"/km
15. 61 00:01:07 00:21:05 90m 12'24"/km
16. 31 00:00:35 00:21:40 79m 7'23"/km
17. 999 00:00:10 00:21:50 38m 4'23"/km
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